
D.II.0131 - 343/08 

Uchwała Nr 343/115/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 lutego 2008 r. 
 
w sprawie przeznaczenia �rodków na opracowanie dokumentacji geodezyjno-prawnej dla 
celów porz�dkowania stanów prawnych dróg wojewódzkich i nieruchomo�ci 
przechodz�cych na rzecz Województwa Mazowieckiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. 
zm.1), art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U.        
z 2005 r. Nr 240, poz. 2027, z pó�n. zm.2) oraz art. 97 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                     
o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z pó�n. zm.3) – uchwala 
si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Wyra�a si� zgod� na wydatkowanie kwoty 806.062 zł na pokrycie kosztów zwi�zanych                 
z opracowaniem dokumentacji geodezyjno-prawnej dla celów porz�dkowania stanów 
prawnych dróg wojewódzkich i nieruchomo�ci przechodz�cych na rzecz Województwa 
Mazowieckiego. 

 
§ 2. 

 

�rodki finansowe na wykonanie zadania, o którym mowa w § 1, zaplanowane zostały: 
1) w bud�ecie Województwa Mazowieckiego na rok 2008 - przyj�tym uchwał� Nr 230/07 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu 
Województwa Mazowieckiego na 2008 rok: 
a) kwota 70.000 zł - w dziale 710, rozdziale 71014, § 4300 i pochodzi z dotacji celowej     

otrzymanej z bud�etu pa�stwa na zadania z zakresu administracji rz�dowej 
wykonywane przez samorz�d województwa; 

b) kwota 510.000 zł - w dziale 710, rozdziale 71014, § 4300 i pochodzi z dochodów  
własnych Województwa Mazowieckiego; 

c) kwota 200.000 zł - w dziale 700, rozdziale 70005, § 4300 i pochodzi z dochodów 
własnych Województwa Mazowieckiego; 

2) w wykazie wydatków niewygasaj�cych z upływem 2007 r. przyj�tym uchwał� Nr 229/07 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. - kwota 26.062 zł                   
w dziale 700, rozdziale 70005, § 4300 i pochodzi z dochodów własnych  Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                 Stefan Kotlewski 
                              Wicemarszałek 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,                     
poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 oraz z 2007 r. Nr 21, poz. 125. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782; z 2005 r. Nr 130, poz. 1087,                     
Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600 i 1601oraz z 2007 r. Nr 69, poz.468 i Nr 173, poz.1218. 


